
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.0
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA No20.264/2017

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das 

atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE:

REVOGAR, o nome da servidora DALVA GARCIA VAZ. registro 
n° 3645. cargo de Enfermeiro 1. lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na Portaria 

n°20.204/2017 publicada em 22/11/2017. considerando que por necessidades de serviços 

a mesma nào gozou a referida licença prêmio, ficando para usufruir dos benefícios legais 

oportunamente.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lorena. 19 d: dezembro de 2017

FÁBIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1


